Licitaţie.
Licitaţia anunţată pe ziua de

19 Martie 1908 pentru vânzarea ca
sei Nr. 117 din Boiţa (corn. Sibiiu)
s’a amânat pană la 9/22 April 1908.
Condiţii: preţul de strigare 2800
coroane, vadiu 10% dela preţul de
strigare. Licitaţia o conduce Pant.
Lucuţa, casariu conzistorial.

[70] 1 -3

Nr. 544/908. [65] 1 -3

Publicatiune.
J